Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro krytí rizik poškození, případně zničení díla a rizik provádění díla, 

pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně 

v rozsahu pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele třetí osobě, a to na hodnotu pojistné 

události minimálně 770.000,- Kč (slovy: sedm set sedmdesát tisíc korun českých). 

16.2. Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platné a účinné pojistné smlouvy (popř. jiný doklad vystavený 

pojišťovnou potvrzují platné pojištění) dle článku XVI. odst. 16.1. této smlouvy nejpozději při podpisu této 

smlouvy.